
DOSD Meram, down sendromlu çocuk anne-

leri için düzenlediği “Olumsuz Duygularla Baş 

Etme” programını tamamlayarak ailelerin duy-

gusal dayanıklılığını artırmayı ve toplumsal far-

kındalığı güçlendirmeyi hedefledi. »3’TE

Konya 5. Bölge Eczacı Odası Başkanı Ahmet

Hakan Koru, artan maliyetler, ilaç teminindeki 

zorluklar ve sürdürülemez fiyatlandırma nede-

niyle eczacıların ekonomik olarak zorlandığını, 

yerli üretimin artırılması ve eczanelerden reçe-

teyle ilaç temini gerektiğini vurguladı. »5’TE

NEÜ Araştırma Görevlisi Mehmet Ali Kılınç, çe-

viri ve editörlükteki üstün başarılarıyla Katar’da 

Şeyh Hamad Çeviri ve Uluslararası Anlayış 

Ödülü “Başarı Ödülü’ne” layık görüldü. »3’TE

Konya İŞKUR ile ISS Türkiye arasındaki proto-

kolle, Konya Şehir Hastanesi’nde istihdam sü-

reçleri nitelikli ve sürdürülebilir şekilde yürütü-

lerek hem hizmet kalitesi artırılacak hem de iş

arayanların istihdama erişimi sağlanması hedef-

leniyor. »3’TE

DOSD Meram, özel çocukların 
ailelerine güçlü destek veriyor 

Konya Eczacı Odası’ndan ilaç ve 
sağlık sistemine yönelik uyarısı! 

NEÜ’lü araştırma görevlisi 
uluslararası ödülle taçlandı 

Konya İŞKUR ve ISS Türkiye’den 
işbirliğiyle güçlü istihdam adımı! 

KONYA’YA YENİ AMBULANSLAR 
VE UMKE ARACI TESLİM EDİLDİ

Konya İl Sağlık Müdürlüğü ev sahipliğinde, Sağlık Bakanlığı tarafından Kon-

ya’ya tahsis edilen 13 tam donanımlı ambulans ve 1 UMKE Acil Müdahale 

Aracı için teslim töreni gerçekleştirildi. Törene Konya Valisi İbrahim Akın, İl 

Sağlık Müdürü Doç. Dr. Yusuf Yavuz, AK Parti Konya Milletvekili Hasan Eki-

ci, sağlık çalışanları ve kurum yetkilileri katıldı. Vali Akın, sağlık altyapısına 

yapılan yatırımlar sayesinde Konya’nın sağlık hizmetlerinin kalitesinin arttığını 

vurgulayarak, ambulansların acil müdahalede dakikaların önemini artıraca-

ğını belirtti ve sürücülere ambulanslara yol vermeleri çağrısında bulundu.

KONYA’NIN ACİL SAĞLIK 
HİZMETLERİ GÜÇLENİYOR

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Yusuf Yavuz, Konya’da acil sağlık hizmetlerinin 

103 noktada yürütüldüğünü ve yeni ambulanslarla şehirdeki toplam araç 

sayısının 170’e yükseldiğini açıkladı. Yılda yaklaşık 218 bin vakaya hiz-

met verdiklerini ve ambulansların 8 milyon kilometre yol kat ettiğini belir-

ten Yavuz, emeği geçenlere teşekkür etti. AK Parti Konya Milletvekili Ha-

san Ekici ise yeni ambulansların hizmet kalitesini artıracağını ve hastala-

rın güvenli biçimde sağlık kuruluşlarına ulaşmasında kritik rol oynayaca-

ğını ifade etti. Tören, yeni araçların hizmete alınmasıyla sona erdi. »3’TE

SAYI:4023. 20 Ocak 2026 . Salı . 10 TL

Konya İl Sağlık Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde, Sağlık Bakanlığı tarafından şehre 
kazandırılan 13 yeni ambulans ve 1 UMKE Acil Müdahale Aracı için düzenlenen 
tören, sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi adına önemli bir adım olarak öne çıktı

Meram Belediyesi, yapay zekâ des-

tekli yol hasar tespiti projesiyle be-

lediyecilik hizmetlerinde verimliliği 

artırarak, sorunları hızlı ve otoma-

tik şekilde tespit ediyor. Sistem, tes-

pitleri dijital olarak ekiplerin görev 

yönetimine ileterek zaman, insan 

gücü ve maliyetten tasarruf sağlı-

yor. Proje, Kamu Dijital Dönüşüm 

Zirvesi’nde ödüle layık görülerek 

Meram Belediyesi’nin akıllı şehirci-

lik ve dijital belediyecilik vizyonunu 

bir kez daha ortaya koydu. »5’TE 

Konya Bilim Merkezi, ara tatil boyunca 

düzenlediği BrickZone Haftası ve Mucitler 

Haftası etkinlikleriyle çocuklara bilimi sev-

dirirken, ailelere de eğlenceli ve öğretici bir 

keşif deneyimi sunuyor. Etkinlikler kapsa-

mında çocuklar tasarım, üretim ve bilimsel 

düşünceyi uygulamalı atölyelerle öğrenir-

ken, problem çözme, iş birliği ve yaratıcı-

lık becerilerini geliştirme fırsatı buluyor. 

Böylece tatil, hem eğlenceli hem de eğitim 

dolu bir deneyime dönüşüyor. »4’TE 

Konya Büyükşehir Belediyesi, KOMEK ve KUZEM 2026 yılı yeni 

eğitim dönemi kayıtlarını 20 Ocak - 2 Şubat tarihleri arasında 

başlatıyor. Spor, yüzme ve reformer pilates branşlarına kayıtlar 

ise 22 Ocak’ta başlayacağı biliniyor. Başkan Uğur İbrahim Altay, 

her yaştan vatandaşa kişisel gelişim, mesleki eğitim ve üretim 

odaklı fırsatlar sunan kursların, erişilebilir, kaliteli ve sürekli eğitim 

ilkeleri çerçevesinde yürütüleceğini, kursiyerlerin sosyal hayata 

daha aktif katılımını da destekleyeceğini vurguladı. »5’TE 

Konya’da kuraklık ne-

deniyle barajlardaki 

su seviyeleri ciddi şe-

kilde düşerken, KOSKİ 

84 ilave kuyu açarak 

günlük su ihtiyacını 

karşılamayı sağladı ve 

vatandaşları su tasarru-

fu konusunda bilinçli ol-

maya davet etti. »3’TE

Tümosan Konyaspor, Süper Lig’de 

ikinci yarının ilk maçında sahasında 

Eyüpspor ile 1-1 berabere kaldı. Ye-

şil-beyazlı ekipte galibiyet hasreti 8 

maça çıktı. 18 puana yükselen Anado-

lu Kartalı’na beraberliği getiren golü 

son dakikada Muleka kaydetti. »8’DE


